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Grille Horaire — 2¢e deqgré

Techniqgue Qualification

Industrie du bois

1. Formation commune

Education physique 2h
Formation historique et géographique 2h
Formation scientifique 2h
Francais 4h
Langue moderne | Néerlandais 3h
Mathématique 4h
Religion catholique 2h

19h

2. Options de Base groupées

Dessin technique 4h
Technologie 4h
Travaux pratiques 8h

16h

35h
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Grille Horaire — 2¢e deqgré

Professionnel

Bois

1. Formation commune

Education physique

Formation historique et géographique
Formation scientifique

Francais

Langue moderne | Néerlandais
Mathématique

Religion catholique

2. Options de Base groupées

Bois
T.P. Bois

2h
2h
2h
4h
2h
2h
2h

16h

6h
12h

18h
34h
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Technicien.ne des industries du bois

Grille Horaire — 3e deqgré

Techniqgue Qualification

1. Formation commune

Education physique

Formation historique et géographique
Formation scientifique
Formation sociale et économique

Francais

Langue Moderne | Néerlandais

Mathématique

Religion catholique

2. Options de Base groupées

Dessin technique, D.A.O et lecture de plan

Technologie
Travaux pratiques

2h
2h
2h
2h
4h
2h
4h
2h

20h

4h
6h
6h

16h
36h
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Grille Horaire — 3e deqgré

Professionnel

Menuisier.ere d’intérieur et d’extérieur

1. Formation commune

Education physique

Formation historique et géographique
Formation scientifique

Formation sociale et économique
Francgais

Mathématique

Religion catholique

2. Options de Base groupées

Menuiserie
T.P. Menuiserie

2h
2h
2h
2h
4h
2h
2h

16h

6h
12h

18h
34h
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Grille Horaire — 7e

Professionnelle
Menuisier.ere en PVC et ALU

1. Formation commune

Education physique

Formation scientifique

Formation sociale et économique
Francais

Mathématique

Religion catholique

2. Options de Base groupées

Cours techniques
Travaux pratiques

2h
2h
2h
4h
2h
2h

14h

6h
14h

20h
34h



